UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 2533/SVHTTDL-QLVHGĐ
V/v đề nghị sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ

Thông tư trong lĩnh vực văn hóa cơ sở.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày  21  tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Cục Văn hóa cơ sở.

Thực hiện Công văn số 721/VHCS-NSVH ngày 05/10/2021 của Cục Văn hóa

cơ sở về việc đề nghị sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ Thông tư trong lĩnh vực văn hóa cơ sở;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bình Thuận đã rà soát, đánh giá quá trình

thực hiện Thông tư trong lĩnh vực văn hóa cơ sở và đề xuất các phương án xử lý đối

với các Thông tư theo yêu cầu của Cục Văn hóa cơ sở như sau:

Bãi bỏ 03 Thông tư và đề nghị sửa đổi một số điều cho phù hợp với thực tiễn

của Thông tư liên tịch 144/2014/BTC-BVHTTDL ngày 30 tháng 9 năm 2014 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Bộ Tài chính (đính kèm phụ lục).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch báo cáo để Cục Văn hóa cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLVHGĐ (Vân).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Huy

		2021-10-21T15:23:34+0700
	Việt Nam
	Võ Thành Huy<huyvt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-21T15:23:47+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!